\

X6726159

X6726100

¥295600

Y295750

~

fl. Sameie

X6726050

30

X6726000

172/29

AN

7 =
> < €0 5¢ (0'5¢ (0 3¢ (0 3¢ (0 3¢ (03 (07 ©
\\ ’f

p

N
O

&
172/189

"

36621 L)
~

S112
L]

172794

172/27,124

172/119

172/84

\
\

17’)//12/ NEQN

172179
<'Q

S

TEGNFORKLARING

Fksisferende

Vannledning (VL)
Spillvannsledning (SP)
Overvannsledning (QV)
Pumpeledning spillvann (SPP)

Ledning i borehull

Ledning ufgdr

Prosjektert

Fksisterende

Prosjektert
Stakekum (S/0)

Ministakekum (S/0 mini) °
Sandfangskum m/kuppelrist (SF) ©

Sandfangskum m/ristlokk  (SF) G

Avstikk fil_eneboligtomt:
@32mm PEBO PN10 VL
2110mm PVC SN8 SP
Legges med min. fall 15%

Avstikk fil fomfer avsluttes min. 2,0m ut fra
veikant, min. 6,0m fra hovedledningsgraft eller
2,0m innenfor tomfegrense.

Oef sprenges greff min. 2,0m videre fra avslutning
avstikk.

Titkobling kommunal 2160mm spillvannsledning
med grenrgr oppstrems kum.

Titkobling av fre stk. 850mm vannledninger i
eksisterende vannkum. Tilkobling utferes pd
mellomring.

Lokalisering og frigraing av eksisterende
kommunal spillvannsledning og kum. Ny
spillvannsledning blir tiloblef og lagt mellom
fomt 4 og 5 fram tit kum S4. Eksisterende
ledning som krysser fomt 4 utgdr.

Frigraving av eksisterende kommunal
2160mm spillvannsledning. Ny
spillvannsledning blir lagt mellom fomt 2 og
3 fram til kum S4. Ledning som krysser
fomt 3 utgdr.

Lokalisering og frigraving av eksisterende
privat spillvannsledning.. Ledning titknyttes
nytt spillvannsledning i veg KV02.

Tilbudstegning
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Oppdragsgiver
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